
Théâtre Le Chatbaret

Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

LA
MAÎTRESSE
EN MAILLOT

DE BAIN

Comédie in situ ! 4 Rue du
Chanoine

Ferré, Salle
Le Chatbaret

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

https://www.lechatbaret.fr/

Le 19/04/2025
Le samedi de 20:30 à 21:45

Le 20/04/2025
Le dimanche de 17:00 à 18:15

Le 25/04/2025
Le vendredi de 20:30 à 21:45

Le 26/04/2025
Le samedi de 20:30 à 21:45

Le 27/04/2025
Le dimanche de 17:00 à 18:15

Le 02/05/2025
Le vendredi de 20:30 à 21:45

Le 03/05/2025
Le samedi de 20:30 à 21:45

Le 04/05/2025
Le dimanche de 17:00 à 18:15

Tarif indiv. adulte : de
19,00 € à 21,00 €

Tarif indiv. adulte : de
15,00 € à 17,00 €

Tarif indiv. adulte : de
13,00 € à 15,00 €

SPECTACLE
STUDIO

THÉÂTRE

4 rue du
Chanoine

Ferré, Salle
du Chatbaret

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

http://lechatbaret.fr/

Le 16/05/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Le 17/05/2025
Le samedi à partir de 20:30

Le 18/05/2025
Le dimanche à partir de 15:00

Tarif indiv. adulte : de
10,00 € à 12,00 €

Tarif indiv. réduit : de
7,00 € à 9,00 €

ÇA
N'ARRIVE

PAS QU'AUX
AUTRES

Comédie acide 4 rue du
Chanoine

Ferré

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

http://lechatbaret.fr/

Le 23/05/2025
Le vendredi de 20:30 à 21:35

Le 24/05/2025
Le samedi de 20:30 à 21:35

Le 25/05/2025
Le dimanche de 17:00 à 18:05

Le 30/05/2025
Le vendredi de 20:30 à 21:35

Le 31/05/2025
Le samedi de 20:30 à 21:35

Le 01/06/2025
Le dimanche de 17:00 à 18:05

Tarif indiv. adulte : de
19,00 € à 21,00 €

Tarif indiv. réduit : de
12,00 € à 17,00 €

Tarif indiv. réduit : de
13,00 € à 15,00 €

LES
SOIRÉES

CAFÉ
THÉÂTRE

DU
CHATBARET

Humour en sketchs
au théâtre du

Chatbaret

4 rue du
Chanoine

Ferré, Salle
du Chatbaret

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

http://lechatbaret.fr/

Le 06/06/2025
Le vendredi de 20:30 à 22:00

Le 07/06/2025
Le samedi de 20:30 à 22:00

Tarif indiv. adulte : de
10,00 € à 12,00 €

Tarif indiv. réduit : de
7,00 € à 9,00 €

DÎNER-
SPECTACLE

DU
CHATBARET
- ALI BABA

L'aventure déjantée
accompagnée d'un

couscous

4 Rue du
Chanoine

Ferré, Salle
Le Chatbaret

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

https://www.lechatbaret.fr/

Le 19/06/2025
Le jeudi à partir de 19:00

Le 20/06/2025
Le vendredi à partir de 19:00

Le 21/06/2025
Le samedi à partir de 19:00

Tarif indiv. adulte : de
35,00 € à 37,00 €

Tarif indiv. réduit : de
32,00 € à 34,00 €

Tarif indiv. réduit : de
29,00 € à 31,00 €

DÎNER-
SPECTACLE

DU
CHATBARET

- MISSION
FLORIMONT

Un succès reprise
accompagnée d'une

Paella

4 Rue du
Chanoine

Ferré, Salle
Le Chatbaret

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

https://www.lechatbaret.fr/

Le 27/06/2025
Le vendredi à partir de 19:00

Le 28/06/2025
Le samedi à partir de 19:00

Le 29/06/2025
Le dimanche à partir de 19:00

Tarif indiv. adulte : de
35,00 € à 37,00 €

Tarif indiv. réduit : de
32,00 € à 34,00 €

Tarif indiv. réduit : de
29,00 € à 31,00 €



Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

J'ADORE
L'AMOUR,

J'AIMERAIS
BIEN LE

REFAIRE UN
JOUR

Une comédie
pétillante !

Salle Le
Chatbaret - 4

rue du
Chanoine

Ferré

85150
LES

ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

http://lechatbaret.fr/

Le 12/09/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Le 13/09/2025
Le samedi à partir de 20:30

Le 14/09/2025
Le dimanche à partir de 17:00

Le 19/09/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Le 20/09/2025
Le samedi à partir de 20:30

Le 21/09/2025
Le dimanche à partir de 17:00

Le 26/09/2025
Le vendredi à partir de 20:30

Le 27/09/2025
Le samedi à partir de 20:30

Le 28/09/2025
Le dimanche à partir de 17:00

Tarif indiv. adulte : de
19,00 € à 21,00 €

Tarif indiv. réduit : de
15,00 € à 17,00 €
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